

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор МБОУ Школы № 73
_____ Н.Б.Дрожджа
приказ № 237-од от «01» сентября 2021г.

**Перечень
платных образовательных услуг, оказываемых
МБОУ Школой № 73 г.о.Самара
в 2021 - 2022 учебном году
и их стоимость**

№ п\п	Наименование платной образовательной услуги (дополнительной общеразвивающей образовательной программы)	Продолжительность обучения	Полная стоимость обучения, руб.	Стоимость обучения в месяц, руб.
1.	Школа дошкольника «Знай-ка!»	9 месяцев	34200,00	3800,00
2.	Английский язык «Успешный английский», 3-4 класс	9 месяцев	9000,00	1000,00
3.	Английский язык «Успешный английский», 1 класс	8 месяцев	8000,00	1000,00
4.	Английский язык «Английский для общения», 1 класс	8 месяцев	8000,00	1000,00
5.	Английский язык «Успешный английский», 2 класс	8 месяцев	8000,00	1000,00
6.	Английский язык «Английский для общения», 2 класс	8 месяцев	8000,00	1000,00
7.	Английский язык «Успешный английский», 4-7 класс	8 месяцев	8000,00	1000,00
8.	«Решение задач	8 месяцев	8000,00	1000,00

	повышенной сложности по математике», 9 класс			
9.	«В мире слов», 9 класс	8 месяцев	8000,00	1000,00
10.	«Общество. Человек. Мир», 9 класс	8 месяцев	8000,00	1000,00
11.	«Решение нестандартных задач по физике», 9 класс	8 месяцев	8000,00	1000,00
12.	«Основные вопросы информатики», 9 класс	8 месяцев	8000,00	1000,00
13.	«Химия в задачах», 9 класс	8 месяцев	8000,00	1000,00
14.	«Сложные вопросы биологии», 9 класс	8 месяцев	8000,00	1000,00